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Tarih    :  16.04.2025   

Saat   :  11:45   

Yer  :  Hemşirelik Fakültesi Seminer Salonu   

 

KARARLAR:       

2024-2025 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılı Danışmanlar Kurulu Toplantısı; Mersin 

Üniversitesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Sümbüle KÖKSOY VAYISOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi 

Tuba GÜNER EMÜL başkanlığında ekteki imzada isimleri bulunan 1.,2.,3.,4. sınıf öğrenci 

temsilcilerinin, danışman hocaların ve fakülte sekreteri Özlem Hanım'ın katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. Toplantı; öğrencilerden gelen geri bildirimler, çözüm önerileri ve öğretim 

üyelerinin konuya ilişkin açıklamaları ile ilerlemiştir.   

- Öğrencilere akreditasyon sürecinin duyurulması ve bu süreçte öğrencilerden destek 

alınmasının önemi hakkında bilgilendirme yapılarak toplantıya başlanılmıştır. 

- Birinci sınıf öğrenci temsilcileri Enes NURSAÇAN ve Yusuf TURPÇU tarafından, merkezi 

dersliklerde bazı tuvalet kabinlerinin arızalı olduğu ve derslik önlerinde yeterli sayıda oturma 

bankının bulunmadığı belirtilmiştir. Söz konusu sorunların çözümüne yönelik olarak Mersin 

Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'na gerekli bilgilendirme yapılmıştır. 

Danışmanlar öğrencilere, uygulama rotasyonlarına ilişkin evrakların ilgili kurumlara zamanında 

teslim edilmesinin önemi hatırlatılmıştır. 

- İkinci sınıf öğrenci temsilcisi Mehmet KONGUR, uygulama süresince Mersin Şehir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’ne ulaşımda sıkıntı yaşandığını dile getirmiş ve bu nedenle üniversite 

tarafından hastaneye ulaşımı kolaylaştıracak şekilde servis tahsis edilmesini talep etmiştir. Söz 

konusu sorunlara ilişkin daha önce servis talebinde bulunulduğu ancak bu talebin 

karşılanmadığı; önümüzdeki dönem için yeniden talepte bulunulacağı ifade edilmiştir. Ek olarak, 

öğrencilerin bireysel olarak büyükşehir belediyesinin iletişim hattına uygulama saatlerinde ek 

sefer talebinde bulunabilecekleri belirtilmiştir.  2. sınıf temsilcisi Sena Nur EREN, merkezi 

derslikler ve lavaboların temizliğinde yetersizlik olduğunu belirtmiş; uygulama gruplarının sürekli 

aynı kişilerden oluşmaması ve uygulamalarda bir öğretim elemanı ile bir mentör hemşirenin 

kendilerine rehberlik etmesini istedikleri yönünde talepte bulunmuştur. 2. sınıf temsilci 

yardımcısı Mehmet Eren BATU, fakültenin fiziki koşulları ile laboratuvar ve dersliklerin yetersiz 

olduğunu ifade etmiştir. Bu sorunun çözümüne yönelik olarak, öğrencilerin akreditasyon süreci, 

ÖHDER, TÜBİTAK ve çeşitli projelere katılımının önemi vurgulanmıştır. 

- Üçüncü sınıf öğrenci temsilcisi Fatma Nur KÖKYILDIRIM, uygulama süresince terlik 

giyilmesine izin verilmesini talep etmiştir. Bu talep üzerine öğrencilere Kılık-kıyafet yönergesi 

hatırlatılmıştır.  
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- Dördüncü sınıf öğrenci temsilcisi Gaffur ATAK, uygulamaların haftalık değil, dönem sonunda 

toplu şekilde yapılmasının istendiğini ifade etmiştir. Uygulamaların dönem sonunda toplu olarak 

yapılması durumunda, hastane alanlarının yetersiz kalabileceği, ders programı ve derslik 

düzenlemelerinde aksaklıklar yaşanabileceği ve eğitimin devam eden bir süreç olduğu, bu 

nedenle önerinin uygulanabilir olmadığı öğrencilere iletilmiştir. 

- Öğrencilere; Onur ve Yüksek Onur belgelerinin Personel İşleri Birimi'nde Mehmet ERSAN’dan 

alınabileceği bilgisi verilmiştir. Öğrencilere, derslerde başkası adına imza atılmaması, sınavlara 

kimlik ile gelinmesi ve sınav esnasında telefonların kapalı olması gerektiği yeniden 

hatırlatılmıştır. Ayrıca 6-7 Mayıs'ta gerçekleştirilecek olan AR-GE proje başvurularının devam 

ettiği bilgisi verilmiş, 9 Mayıs'taki ağaç dikimi, 12 Mayıs'taki Hemşireler haftası etkinliğini 

hatırlatılmış ve etkinlikte gönüllü olarak görev almak isteyen öğrencilerin isimlerini bildirmeleri 

istenmiştir. Toplantı karşılıklı geri bildirimler ile sonlandırılmıştır.   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 


